Веерное согласование

А.Д. Бурлаков

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
от «____» __________________2014 г. №____
Об утверждении положения о поддержании общественного порядка

при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера

на территории Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 3-ФЗ «О полиции», постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», областным законом Ленинградской области от 13 ноября 2003 года № 93-ОЗ «О защите населения и территорий Ленинградской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях определения единого подхода к вопросам поддержания общественного порядка при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории Ленинградской области, Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Утвердить положение о поддержании общественного порядка при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера на территории Ленинградской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Вице-губернатора Ленинградской области А.Д. Бурлакова.
	Губернатор
Ленинградской области
	А. Дрозденко